СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДРУЖНОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
от 25 декабря 2013 года

          №  57
О внесении изменений в решение Совета депутатов Дружногорского городского поселения от 31 мая 2010 года № 21 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области и  квалификационных требований к должностям муниципальной службы»
Руководствуясь ч. 2 ст. 6, ст.9 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",    областным  законом  от 13.02.2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом   Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
               Совет Депутатов Дружногорского городского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Дружногорского городского поселения от 31 мая 2010 года № 21 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области и  квалификационных требований к должностям муниципальной службы»

1.1. Приложение 1 к Решению "Перечень должностей муниципальной службы Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на   постоянную комиссию по бюджетной политике.
5. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2014 года  и  подлежит официальному опубликованию.

Глава Дружногорского городского поселения

Д.А. Ухаров
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Дружногорского городского поселения
от 25 декабря 2013 года №  57

Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	Категория "Руководители"

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации городского поселения (лицо, назначаемое на
должность по контракту)

	Главные должности муниципальной службы

	Первый заместитель главы администрации городского поселения

	Заместитель главы администрации городского поселения

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник управления администрации городского поселения

	Заместитель начальника управления администрации городского поселения

	Начальник отдела (заведующий отделом)

	Заместитель начальника отдела (заведующего отделом)

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник отдела (заведующий отделом) в составе комитета, управления

	Заместитель начальника отдела (заведующего отделом) в  составе  комитета,
управления

	Начальник сектора (заведующий сектором)

	Начальник канцелярии, приемной (заведующий канцелярией, приемной)

	Категория "Специалисты"

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Специалист

	Категория "Обеспечивающие специалисты"

	Старшие должности муниципальной службы

	Ведущий специалист

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Специалист

	Референт первой категории

	Референт второй категории

	Референт